Свердловская область
Горноура;lьский горолской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательнtш школа Nq 4

6229З3. Свердловская обл.. Пригородный район. с. Лая.
ул. Зеленая плоцадь. 2. тел./факс 8(34З5) 478830. оu4lача@mаil.rч

прикАз

01.09.2023 г. Nь 129118

О создании дружины юных инспекторов движения

С целью формирования гражданской ответственности,
совершенствования системы обучения мерам дорожной безопасности,
пропаганды и изучения правил дорожного движения, повышения

образовательного уровня обучающихся в области ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дружину юных инспекторов движения из числа обучающихся
МБОУ СОШ J\b 4 (Приложение Nч1).

2. Назначить руководителем юиД преподавателя-организатора оБж,
А.М. Фардиева.

3. А.м.ФардиевУ, руководителю юиД в срок до 12.09.202З г., составить

план работы отряда.
4. Контроль и руководство за данным прикzlзом возllапlю на Н.Л. Пузанову,

заместитеJuI директора по ВР.

Щиректор МБОУ СОШ J\b 4 О.П. Толстоусова

С приказом ознакомлен(а): А.М. Фардиев
Н.Л. Пузанова

Приложение }ф 1

к прик€lзу от 01 .09 .202З J\Ъ l 29l 1 8

Список участников

Юных инспекторов движения (ЮИД)

лlл Фио Класс

1 Савицких Виталий Иванович 5

2 Балбашев Максим Щенисович 7

aJ Казазаева Юлия Щмитриевна 7

4 овсянников Алексей Николаевич 7

5 Соколова Александра Александровна 7

6 Чеснокова Яна Юрьевна 7

7 Ярополова Ангелина Евгеньевна 7

8 Берндт Щиана Олеговна 8

9 Ким Софья Витальевна

10 Савицких Ярослав Иванович 8

l1 Соколова Ксения Александровна 8

l2 тихонов Михаил олегович 8

13 Юнусова Екатерина Алексеевна 8

8